
(285IO)  LED POOL SPRAYER  CZECH  SIZE: 4.875” X 7.25”  09/26/2020

English 285
IO

Uchovejte tyto instrUkce pro vaši potřebU
Strana 1

přeD poUŽitÍM tohoto vÝrobkU si přeČtĚte a DoDrŽUjte všechny pokyny

INTEX® přÍrUČka
vÍcebarevnÁ LeD baZÉnovÁ FontÁna

• Montáž a demontáž mohou provádět pouze dospělí.
• Tento výrobek není hračka. aby používaly tento výrobek.
• Nikdy nechytejte, netahejte, netlačte, neopírejte se ani neblokujte fontánu.
• Zajistěte, aby všechny upínací šrouby, adaptér A a hadice byly bezpečně   
 připevněny. 
• Výrobek smí být použit pouze pro účely popsané v manuálu.
   
neDoDrŽenÍ tĚchto varovÁnÍ a pokynŮ pro MontÁŽ a poUŽÍvÁnÍ 
MŮŽe vÉst k vÁŽnÉMU ZranĚnÍ, UtonUtÍ nebo poškoZenÍ MajetkU.

varovÁnÍ

poZnÁMka: Výkresy pouze pro ilustraci. Skutečný produkt se může lišit. Není v reálném 
měřítku. 

          reFerence DÍLŮ

3

1

2

4

2

Model scL306

Č. PoPIs MnoŽstvÍ       Č. nÁhr. DÍLU.
1  Sestava fontánové hlavy 1 12273
2  Sestava horního a spodního krytu se šrouby 1 12272
3  Fontánová svorka se šrouby 1 12280
4   Adaptér A 1 10849

©2020 Intex Marketing Ltd. - intex Development co. Ltd. - intex recreation corp.
all rights reserved/tous droits réservés/todos los derechos reservados/alle rechte vorbehalten.
printed in china/imprimé en chine/impreso en china/Gedruckt in china.
®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous licence de/Marcas 
registradas utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Warenzeichen verwendet in einigen Ländern der Welt in Lizenz von/intex 
Marketing Ltd. to/à/a/an intex Development co. Ltd., G.p.o box 28829, hong kong & intex recreation corp., p.o. box 1440, Long beach, 
ca 90801 • Distributed in the European Union by/Distribué dans l’Union Européenne par/Distribuido en la unión Europea por/Vertrieb in der 
Europäischen Union durch/intex trading b.v., venneveld 9, 4705 rr roosendaal – the netherlands
www.intexcorp.com



(285IO)  LED POOL SPRAYER  CZECH  SIZE: 4.875” X 7.25”  09/26/2020

English 285
IO

Uchovejte tyto instrUkce pro vaši potřebU
Strana 2

všeobecně
• Není třeba žádná údržba vzduchové pumpy.
• Vhodná pro všechny bazény Metal Frame a Ultra Frame (není vhodná pro bazény   
  Easy Set, Oval a Panel).
• Vestavěný hydroelektrický generátor napájí LED světlo, nejsou zapotřebí žádné baterie  
  nebo elektrické vedení.
• Světla ve 3 barvách: červená, modrá a zelená. Přednastavený čas 10 sekund mezi   
  změnou barvy. Nejlépe vidět v noci nebo za slabé viditelnosti.
• Potřebný průtok čerpadla: 3,785-12,112 l/h (1,000-3,200 g/h). 
  Potřebný průtok v systému: 2,271- 7,570 l/h (600-2000 g/h).
• Nejprve se ujistěte se, že čerpadlo a bazén jsou sestaveny a naplněny vodou.
• Před umístěním krytu na bazén fontánu vyjměte.
• Pokud se nepoužívá, odstraňte ji z bazénu a uložte na bezpečném místě v interiéru.
• Řešení problémů s bazénem a filtračním čerpadlem naleznete v příslušné uživatelské  
  příručce.

pokyny pro sestavení 
1. Umístěte fontánovou svorku nad vybraný vodorovní horní nosník kovového rámu 
  bazénu v dosahu vratné hadice filtračního čerpadla a ručně utáhněte svěrací šrouby. 
  Viz obr. 1.

2. pro filtrační čerpadlo s 38 mm (1,5 in) hadicí a plunžrovým ventilem:
a) Vypněte filtrační čerpadlo, zavřete přívodní plunžrový ventil a odpojte vratnou hadici   
  čerpadla (od čerpadla k bazénu) od vstupního plunžrového ventilu.
b) Připojte vratnou hadici čerpadla přímo na vstup fontány. Viz obr. 2. Zapněte / připojte  
  filtrační čerpadlo.

obr. (1)

obr. (2)



(285IO)  LED POOL SPRAYER  CZECH  SIZE: 4.875” X 7.25”  09/26/2020

English 285
IO

Uchovejte tyto instrUkce pro vaši potřebU
Strana 3

obr. (3)

probLÉM ZpŮsob řešenÍ

 LED nesvítí / bliká
• Ujistěte se, že filtrační čerpadlo pracuje a připojte LED 
   bazénovou fontánu na vratnou hadici, viz kapitola „Nastavení“.
• Zkontrolujte, zda průtok čerpadla je ve stanoveném rozsahu.  
   Pokud je průtok nižší než 2 271 l/h (600 g/h), zvyšte průtok 
   čerpadla.
• Vyčistěte nebo vyměňte kazetu filtračního čerpadla. Pokud  
   používáte pískový filtr, ujistěte se, že písek je čistý jeho zpětném 
   promytím.
• Použijte zahradní hadici pro umytí otvoru fontánové hlavy, 
   zkontrolujte, zda není přítomen jakýkoliv písek nebo usazeniny 
   ve fontánové hlavě.
• Kontaktujte zákaznický servis Intex.

  Slabý výkon rozstřikování • Pomocí prstů odstraňte nečistoty na otvorech fontánové hlavy.
• Výkon závisí na průtoku filtračního čerpadla. Pokud stále nejste 
   spokojeni s rozstřikováním, doporučujeme zvýšit průtok 
   filtračního čerpadla.

  Voda stříká mimo bazén • Výkon závisí na průtoku filtračního čerpadla. Nastavte čerpadlo 
   na nižší průtok v systému.

Údržba a skladování 
1. Pravidelně kontrolujte všechny součásti na známky poškození a namáhání. Poškozené  
  součásti ihned vyměňte.
2. Používejte houbu a čistou vodu pro setření nečistot nebo skvrn.
3. Rozeberte výrobek, když teplota klesne pod 5 °C (41 °F), opačným postupem k výše   
  uvedeným pokynům pro instalaci, vypusťte vodu z fontány a před uskladněním se   
  ujistěte, že všechny komponenty jsou zcela suché.
4. Skladujte výrobek a příslušenství na suchém místě s řízenou teplotou mezi 
  0° - 40°C (32º – 104ºF).
5. Pro uskladnění lze použít původní kartónovou krabici.

3. pro filtrační čerpadlo s 32 mm hadicí (1,25 in):
a) Vypněte / odpojte filtrační čerpadlo, zakryjte vstupní šroubení z vnitřní strany bazénu,  
  aby se zabránilo vytečení vody, odpojte vratnou hadici čerpadla (od čerpadla k bazénu) 
      ze vstupního šroubení bazénu.
b) Připojte adaptér A (4) na vstup fontány, pak připojte vratnou hadici čerpadla k adaptéru  
  A. Viz obr. 3. Zapněte / připojte filtrační čerpadlo.

4



(285IO)  LED POOL SPRAYER  CZECH  SIZE: 4.875” X 7.25”  09/26/2020

English 285
IO

Uchovejte tyto instrUkce pro vaši potřebU
Strana 4

omezená záruka
Vaše vícebarevná LED bazénová fontána bylo vyrobeno za použití nejkvalitnějších materiálů a zpracování. Všechny 
výrobky Intex byly před opuštěním továrny zkontrolovány a shledány prosté všech vad. Tato omezená záruka se 
vztahuje pouze na vícebarevná LED bazénová fontána. 

Tato omezená záruka je dodatkem, a ne náhradou vašich zákonných práv a opravných prostředků. Vaše zákonná 
práva mají přednost do té míry, do jaké je tato záruka v rozporu s některým z nich. Například, spotřebitelské zákony v 
celé Evropské unii stanovují zákonná záruční práva navíc k pokrytí, které poskytuje táto omezená záruka: informace o 
spotřebitelských právech celé EU naleznete na webových stránkách Evropského spotřebitelského centra na 
http://ec.europa.eu/consumers/ecc/contact_en/htm.

Tato omezená záruka se vztahuje pouze na původního kupce a je nepřenosná. Tato omezená záruka je platná pro 
období jednoho (1) roku od data původního maloobchodního nákupu. Uschovejte si původní doklad o zakoupení s 
tímto návodem, protože doklad o zakoupení musí doprovázet reklamaci, jinak bude omezená záruka neplatná.  

Pokud zjistíte výrobní vadu na vícebarevná LED bazénová fontána během záruční doby, obraťte se na příslušné 
servisní středisko Intex, které je uvedeno v samostatném seznamu „autorizovaných servisů“. Pokud se předmět vrátí 
podle pokynů servisního střediska Intex, servisní středisko zkontroluje předmět a rozhodne o platnosti nároku. Pokud 
se na předmět vztahují ustanovení záruky, bude předmět zdarma opraven nebo vyměněn za stejnou nebo 
srovnatelnou položku (podle rozhodnutí Intex).

Žádné další záruky se neposkytují, kromě této záruky a zákonných práv platných ve vaší zemi. Do rozsahu, který je 
možný ve vaší zemi, Intex v žádném případě nepřebírá odpovědnost vůči vám ani žádné třetí straně za přímé nebo 
nepřímé škody vyplývající z použití vašeho vícebarevná LED bazénová fontána, nebo konání společnosti Intex nebo 
jejích zástupců a zaměstnanců (včetně výroby produktu). Některé státy nebo jurisdikce nedovolují vyloučení nebo 
omezení náhodných nebo následných škod, takže výše uvedená omezení nebo vyloučení se na vás nemusí 
vztahovat.

Uvědomte si, že tato omezená záruka se neuplatní v následujících případech:
•   V případě, že vícebarevná LED bazénová fontána byl vystaven nedbalosti, nesprávnému použití nebo nasazení,  
    nehodám, nesprávnému používání, nevhodnému napětí nebo proudu v rozporu s návodem k obsluze, nesprávné  
    údržbě nebo skladování;
•   V případě, že vícebarevná LED bazénová fontána byl vystaven poškození okolnostmi mimo kontrolu Intex, včetně 
    ale ne výlučně, běžného opotřebení a poškození způsobeného požárem, povodní, zmrazením, deštěm nebo jinými 
    vnějšími přírodními silami;
•   Na díly a součásti, které neprodává Intex; a/nebo.
•   Na neoprávněné úpravy, opravy a demontáže vícebarevná LED bazénová fontána kýmkoli jiným než pracovníkem 
     servisního střediska Intex.

Tato záruka se nevztahuje na zranění nebo poškození jakéhokoliv majetku nebo osob.

Přečtěte si pečlivě návod k obsluze a dodržujte všechny pokyny týkající se správného provozu a údržby vícebarevná 
LED bazénová fontána. Před použitím vždy zkontrolujte váš výrobek. Omezená záruka může být neplatná, pokud 
nejsou dodržovány pokyny.


